1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 27.07.2006 № 34 «О создании

условий для обеспечения жителей Востокского городского поселения

услугами торговли»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 22 апреля 2013 г. № 252

Настоящее решение разработано в соответствии с Федеральными

Законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Востокского

городского поселения.

Статья 1.

Внести в решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 27 июля 2006 года № 34 «О создании условий для обеспечения

жителей Востокского городского поселения услугами торговли» следующие

изменения:

1.  Часть 2 статьи 7 дополнить пунктом 7 следующего содержания;

«- определение прилегающих территорий к местам массового

скопления граждан и местам нахождения источников повышенной

опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема

готовой продукции, а также границ прилегающих к некоторым организациям

и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции.».

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток».

Глава Востокского

городского поселения                                                               Г.Н. Герасименко

«29» апреля 2013г.

№ 104

Дата обнародования «29» апреля 2013г. исх. № 514